



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

**RAMO** 01-OFICINA DEL GOBERNADOR  
**UNIDAD** 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

14/10/2016



**R0101-0061**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**01-Jefatura de la Oficina del Gobernador**

**FOLIO S0101-0063**

**2111010113155C452000P001002900590L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	15	\$17.55	\$263.25	16	\$305.37
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	32	\$13.00	\$416.00	16	\$482.56
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	17	\$12.00	\$204.00	16	\$236.64
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	5	\$21.72	\$108.60	16	\$125.98
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	5	\$10.96	\$54.80	16	\$63.57
0962	CALENDARIO EJECUTIVO 2017 TAMAÑO 9.5 CM X 13.5 CM PARA USARSE CON BASE DE ESCRITORIO	PIEZA	2	\$60.00	\$120.00	16	\$139.20

**SUBTOTAL:** \$1,166.65  
**I.V.A.:** \$186.66  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$1,353.31